

SMLOUVA O DÍLO

Podle § 536 a následujících (Smlouva o dílo) Obchodního zákoníku v platném znění.

KONTROLA HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ A POŽÁRNÍCH VODOVODŮ

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Obchodní název: PREPO – TEAM s.r.o.
Sídlo: 539 73 SKUTEČ, Smetanova 568
Zastoupený: Jaroslav Němeček – jednatel společnosti
Registrace: u Krajského soudu v Hradci Králové
Registrační číslo: oddíl C, vložka 17423
IČO 25954580
DIČ 233-25954580
Bankovní spojení: KB Chrudim, číslo účtu 78-8132690257/0100

Objednatel:

Obchodní název: HAMZOVA ODBORNÁ LÉČEBNA PRO DĚTI A DOSPĚLÉ
Sídlo: 538 54 LUŽE - KOŠUMBERK
Zastoupený: MUDr. Václav Volejník, CSc. – ředitel léčebny
Ve věcech smluvních: Josef Fikejz – technik BOZP a PO
IČO 00183024
DIČ 233-00183024
Bankovní spojení: Ge Capital Bank, a.s. Chrudim, č.úctu: 650128-524/0600

uzavírají tuto smlouvu:

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět od data podpisu této smlouvy objednateli opakovaně následující práce, služby a výkony v rozsahu požadovaném právními předpisy:

1. Komplexní revize, opravy a plnění přenosných, pojízdných a přívěsných hasících přístrojů v souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb., § 9 v objektech objednatele a zároveň odbornou kontrolu požárních vodovodů a jejich příslušenství v objektech objednatele.
2. Odvoz hasících přístrojů do dílenské opravy a zpětné navrácení do objektu objednatele, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne provedení kontroly. Termínový postup při revizích a opravách bude rozvržen tak, aby u objednavatele, vlivem odvozu hasících přístrojů do dílenské opravy, nebylo ohroženo požární zabezpečení jeho objektů.
3. Materiál nebo věcné prostředky požární ochrany, které nemá zhotovitel k dispozici v době provádění kontroly, dodá v termínu dle dohody s objednatelem, nejpozději však do 15 pracovních dnů.
4. O vyřazení z používání a znehodnocení prošlých a neopravitelných hasících přístrojů vystaví vyřazovací protokol.
5. Oznámit termín kontroly objednateli nejméně 7 pracovních dnů před zahájením činnosti podle této smlouvy.
6. Vystavit ZÁZNAM o provedené kontrole v souladu s odst. 8 § 9 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., o požární prevenci. Tento záznam musí být odsouhlasen a stvrzen podpisem (pověřeného zaměstnance) objednatele.
7. Termíny kontrol bude dodržovat bez zvláštního upozornění objednavatele.

Objednatel se zavazuje:

1. Na vyžádání poskytnout zhotoviteli informaci o přibližném počtu a druzích hasících přístrojů.
2. Umožnit zhotoviteli vstup do objektu objednatele za účelem provedení sjednaných prací.
3. Zabezpečit účast svého pověřeného zaměstnance, který bude organizačně zajišťovat průběh kontroly v objektu.
4. Provést proškolení zhotovitele (o bezpečnostních, hygienických a požárních předpisech) v případě zajišťování předmětu plnění na pracovištích se zvýšeným nebezpečím (prokazatelně se zápisem do bezpečnostního deníku nebo požární knihy).
5. Uvést adresný seznam objektů pro předmět plnění jako součást této smlouvy.
6. Vytvořit pro zhotovitele vhodné pracovní podmínky (vhodné pracoviště, možnost použití sociálních a hygienických zařízení apod.).

III. Čas plnění

Dnem plnění předmětu smlouvy dle bodu II. Je den konce platnosti předchozí platné revize v souladu s platnými právními předpisy.

IV. Sjednaná výše ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že zásady pro stanovení ceny podle této smlouvy jsou maximálním vyjádřením jako cena pevná a dohodnutá ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. Ve znění následujících předpisů. Změna může být provedena pouze po vzájemné dohodě, popř. stanoví-li takto právní předpis.
2. Po účely této smlouvy platí **ceník služeb**, odsouhlasený objednatelem. Ceník služeb je nedílnou součástí této smlouvy – viz příloha č. 1.
3. V ceně není započítána DPH, přičemž cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s činností dle čl. II. Této smlouvy.
4. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle § 12, zákona o DPH, č. 588/92 Sb., v platném znění.
5. Cena za provedení díla může být zhotovitelem vyúčtována po splnění předmětu smlouvy (viz čl. II).
6. Fakturu včetně záznamu o provedených úkonech zašle zhotovitel na adresu, kterou uvede objednatel.
7. Cena za tyto služby bude objednatelem zaplacená zhotoviteli až po odsouhlasení daňového dokladu (faktury) a záznamu o provedených úkonech vedoucím zaměstnancem kontrolovaného pracoviště.
8. Lhůta splatnosti je sjednána v trvání 14 pracovních dnů ode dne doručení.

V. Další ujednání

Smluvní strany dohodly ujednání o smluvních pokutách takto:

- a) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- b) V případě prodlení zhotovitele se splněním díla podle této smlouvy, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla.

Tímto ujednáním není dotčeno právo na náhradu škod vzniklých objednateli.

Za provedené práce a materiál přebírá zhotovitel záruku v délce 12 měsíců ode dne podepsání ZÁZNAMU o provedeném plnění v rozsahu čl. II. této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že provedou přiměřená opatření k ochraně obchodního tajemství tak, aby s jeho obsahem nebyly seznámeny třetí osoby. Zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o údajích a všech skutečnostech s nimiž se seznámil při své činnosti a jejichž vyjádření by mohlo způsobit škodu v hospodářské činnosti objednatele.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemně. Jiná ujednání jsou neplatná. Není-li stanoveno v této smlouvě jinak, platí obchodní zákoník.
2. Smlouva byla zpracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá strana obdržela jedno vyhotovení.
3. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a může být vypovězena jednou ze smluvních stran ve lhůtě do 6 měsíců před termínem provedením následující revize.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim je obsah smlouvy znám, že tato byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, což níže potvrzují svými podpisy.

Za zhotovitele:

PREPO[®]
TEAM S.R.O.

Smetanova 568, 539 73 SKUTEČ
IČO 25954580, DIČ 233-25954580
Tel., fax: 0454 350272

V: *Skutči*

Dne: *31. 01. 2002*

Za objednatele:

**Hamzova odborná léčebna
pro děti a dospělé
ředitelství**

538 54 LUŽE - KOŠUMBERK

-1-

V: *Luxi*

Dne: *5.2.2002*

Příloha č. 1 : Ceník služeb – kontroly hasicích přístrojů a požárních vodovodů

CENÍK KONTROL HASÍČÍCH PŘÍSTROJŮ

Čís. kód Mat. skup 999	Název výrobku	DPH %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Kontrola akceschopnosti hasičích přístrojů roční:					
000 001	přenosné stálotlaké	5	20,--	1,--	21,--
000 006	přenosné s tlakovou patronou	5	26,--	1,30	27,30
000 011	pojízdné sněhové 2 x 10 kg	5	130,--	6,50	136,50
000 012	pojízdné sněhové 1 x 30 kg	5	200,--	10,00	210,--
000 013	pojízdné sněhové 2 x 30 kg	5	230,--	11,50	241,50
000 016	přívěsné 4 x 30 kg	5	400,--	20,--	420,--
000 021	pojízdné pěnové SL 47 HK	5	150,--	7,50	157,50
000 026	přívěsné pěnové VP 200	5	200,--	10,--	210,--
000 031	pojízdné práškové P 40	5	120,--	6,--	126,--
000 032	pojízdné práškové Pg 50/60	5	150,--	7,50	157,50
000 036	pojízdné práškové Pg 210/250	5	300,--	15,--	315,--
Vyřazení hasičích přístrojů a jejich likvidace včetně náplně:					
000 041	přenosných všech typů	5	40,--	2,--	42,--
000 046	vyř. A likvidace tlak. patron přenos. HP	5	18,--	0,90	18,90
Vyřazení hasičích přístrojů k periodickým zkouškám:					
000 051	Přenosné	5	15,--	0,80	15,80
000 056	Pojízdné	5	50,--	2,50	52,50
000 058	Přívěsné	5	70,--	3,50	73,50
Plnění hasičích přístrojů:					
000 061	přenos. vodních, pěnových, práškových	22	35,00	7,70	42,70
Regenerace hasebních náplní:					
000 071	práškových (kg)	22	20,--	4,40	24,40
000 076	vodních (litr)	22	10,--	2,20	12,20
Montáž a demontáž věšáků a držáků hasičích přístrojů:					
000 081	přenosných všech typů	5	50,--	2,50	52,50
000 901	Hod.zúčtovací sazba/ost.úkony,prostoje	22	160,--	35,20	195,20
Ostatní					
000 991	Cestovné pouze nad 25 km 1 km	5	7,--	0,40	7,40
000 996	Dopravné pouze nad 25 km 1 km	22	9,--	2,--	11,--
000 997	Sepsání protokolu + kontrolní štítek na hasičí přístroj 1 položka	22	3,-- + 4,--	2,--	8,50
Poznámka: V uvedených cenách nejsou zahrnuty nově dodávané náhradní díly a hasiva.					

CENÍK KONTROL POŽÁRNÍCH VODOVODŮ

Kontrola 1 hydrantu	MJ	množství	Cena Kč/MJ	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Kontrola hydrantu	ks	1	85,--	5 %	85,--	89,20
Kontrolní štítek	ks	1	4,--	5 %	4,--	4,20
Vypracování protokolu o kontrole	pol.	1	3,--	5 %	3,--	3,20

Výsledkem kontroly je hydrant, opatřený plombou a kontrolním štítkem s uvedeným datem následné kontroly. Každý zrevidovaný hydrant je řádně očíslován a je o něm veden záznam v protokolu o kontrole hydrantu.

V uvedených cenách nejsou zahrnuty nově dodávané náhradní díly.